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SWECO anlitas när ostkustens största hamn ska byggas 
Planerna för utbyggnaden av hamnen i Nynäshamn på Norvikudden går nu i in ett nytt 
skede. SWECO har fått uppdraget att förprojektera hamnen åt Stockholms Hamnar.  
 
Den nya hamnen kommer att uppta ett område på 60 hektar. Med sina nio kajer, 1800 meter 
kajlängd och möjligheter att ta emot bland annat 500 000 containrar och 300 000 långtradare 
per år så är projektet det mest omfattande i Hamnsverige på många decennier.  

– Det här är ett spännande och utmanande projekt. Den bredd som SWECO kan erbjuda med 
alltifrån specialiserade anläggningskonsulter och byggkonsulter till landskapsarkitekter gör att vi 
kan ta ett helhetsgrepp på stora satsningar som den i Norvik, säger Eva Nygren vd för SWECO 
Sverige. 

Hamnen kommer att byggas ut etappvis. 2020 beräknas den vara helt färdig, men redan 2011 
hoppas man på invigning. 
 
– Hamnutbyggnaden är viktigt för varuförsörjningen och tillväxten för Stockholm-
Mälardalsregionen. Det känns tryggt att arbeta med SWECO i det här viktiga och spännande 
skedet, säger Christel Wiman vd på Stockholms Hamnar.  
 
I SWECOs uppdrag ingår anläggningsprojektering, byggnadsprojektering samt 
landskapsarkitektur och utformning av byggnader. Uppdraget är värt drygt 4 miljoner kronor.  

SWECO har tidigare gjort en teknisk förstudie, arbetat fram ett första layoutförslag för hamnen 
samt ansvarat för den miljökonsekvensbeskrivning som ligger till grund för Miljödomstolens 
bedömning av hamnen. SWECO har lång erfarenhet av att arbeta med andra svenska 
hamnsatsningar. 
 

SWECO är Nordens ledande konsultföretag med samlad kunskap inom teknik, miljö och arkitektur. 
SWECO har 5 300 anställda i tio länder och omsatte 2007 cirka 4,6 Mdr SEK.  
För närvarande genomför SWECO uppdrag i cirka 75 länder runt om i världen.  
SWECO är medlem på OMX Nordiska Börs i Stockholm. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Gregor Rolski, gruppchef för hamnar och byggkonstruktioner, SWECO, 0734-12 60 71, 
gregor.rolski@sweco.se 
Per Vallander, uppdragsledare, SWECO, 0734-12 61 19, per.vallander@sweco.se 
Per Holmlund, informatör på Stockholms Hamnar, 08-670 27 08 
 
Informationen är sådan som SWECO kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. 
 
 


